[bookmark: _GoBack]

　　　　　年　　月　　日
実 施 報 告 書

　板橋区長　様

　団体名

代表者

　　下記の通り、介護予防等に関する活動を実施した旨連絡報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	　　　　　　実施日及び参加人数
	合　計

	　月

　　　　　名

	　　月

　　　　　名

	　　月

　　　　　名

	　　月

　　　　　名

	　月

　　　　　名

	　月

　　　　　名

· 介護予防活動を実施した日付及び参加人数を記入すること。